
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

STAROSTY OLEŚNICKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia tekstu ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Oleśnicy,  

w celu uzupełnienia składu Rady 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526), art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 

działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. 

nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Oleśnicy, w celu uzupełnienia składu Rady, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie informacyjne, o którym mowa w § 1, podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Oleśnicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Oleśnicki: 

Sławomir Kapica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 264



Załącznik do zarządzenia nr 3/2023 

Starosty Oleśnickiego 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY OLEŚNICKIEGO 

 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

informujące o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Oleśnicy, w celu uzupełnienia składu Rady  

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2003 r. nr 62, poz. 560), w związku z odwołaniem oraz wygaśnięciem mandatu, Starosta Oleśnicki informuje 

o możliwość zgłaszania kandydatów na dwóch członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Oleśnicy, w celu uzupełnienia składu Rady. 

Organizacje pozarządowe, fundacje oraz przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego (powiatu 

i gmin), działające na terenie powiatu oleśnickiego, mogą zgłaszać po jednym kandydacie na członka Rady, 

w celu uzupełnienia składu Rady. 

Zgłoszenia kandydatów należy dokonywać w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

ogłoszenia na adres: Starostwo Powiatowe w Oleśnicy, ul. Juliusza Słowackiego 10, 56-400 Oleśnica 

w zamkniętych kopertach z dopiskiem "zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych" w nieprzekraczalnym terminie 14 dni (decyduje data wpływu) od daty 

opublikowania niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Starosta Oleśnicki: 

Sławomir Kapica

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 264



Załącznik 

do ogłoszenia Starosty Oleśnickiego 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Oleśnicy 

I. Dane kandydata: 

Imię i nazwisko  
Adres do korespondencji  
Nr telefonu   Adres e-mail  

Oświadczenia kandydata: 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie i powołanie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Oleśnicy, 

2) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z naborem do Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Oleśnicy zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

...............................................................                            ........................................................                                                                                                         

(miejscowość, data)                                                          (czytelny podpis kandydata)                        

II. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata: 

Nazwa podmiotu  
Forma prawna  
KRS  
Adres podmiotu  
Nr telefonu  Adres e-mail  

III. Uzasadnienie kandydatury: 

......................................  ..........................................            ................................................................... 

(miejscowość, data)           (pieczęć podmiotu)                           (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych)   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 264



Klauzula informacyjna dla kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

ds. Osób Niepełnosprawnych w Oleśnicy. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (dalej Rozporządzenie) informujemy, że: 

1. Administratorem podanych przez Panią/Pana danych będzie Starosta Oleśnicki, ul. Słowackiego 10,  

56-400 Oleśnica, nr tel. 713140110, e-mail: biuropodawcze@powiat-olesnicki.pl   

2. W przypadku pytań dotyczących sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych a także 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, 

którym jest Pan mgr inż. Sebastian Kopacki, pod adresem e-mail: iodo@powiat-olesnicki.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych, tj.: 

a) wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem zadań przez 

Starostwo Powiatowe w Oleśnicy - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia; 

b) wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej Administratorowi w związku z realizowaniem zadań przez Starostwo Powiatowe w Oleśnicy - 

na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane osobowe mogą być 

udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych mogą być: 

a) podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa; 

b) podmioty, które przetwarzają Pani/Pana dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające). 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 celu 

przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych w każdej chwili ma Pani/Pan prawo do: 

a) dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 

b) sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia; 

c) usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia; 

d) ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 

e) przenoszenia danych, na podstawie art. 20 Rozporządzenia; 

f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 Rozporządzenia. 

7. W przypadku, w którym przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się na podstawie zgody  

(tj. art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy Pani/Pan uzna, że przetwarzanie danych osobowych jest niezgodne z przepisami 

Rozporządzenia. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy w Starostwie 

Powiatowym w Oleśnicy. Przy czym podanie danych jest: 

a) obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa; 

b) dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Pani/Pan zgody lub ma na celu zawarcie umowy. 

Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwość realizacji czynności urzędowych  

lub niemożliwości zawarcia umowy. 

10. Pani/Pana dane nie są przez nas wykorzystywane do podejmowania decyzji opartych  

na zautomatyzowanym przetwarzaniu danych oraz nie podlegają profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 264

mailto:biuropodawcze@powiat-olesnicki.pl

		2023-01-12T11:17:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




